
入院セット・テレビ代
内容 料金（税込）

入院セットA １日

パジャマまたはゆかた、バスタオル、フェイ

スタオル、箱ティッシュ、コップ、歯ブラシ

＋歯磨き粉、簡易ブラシまたは入れ歯洗浄剤

＋入れ歯ケースのいずれか、ヘアブラシ、保

湿クリーム、ルームソックス、アームカ

バー、ストロー

¥660

入院セットB １日 特定の手術後にでも着替えられるズボン ¥330

入院セットC

（紙おむつを一日中ご使用の方）
１日

紙おむつ

（パンツ式、テープ式、尿取りパッド、フ

ラット）

¥550

入院セットD

（バルーンカテーテル使用の方

　夜間のみなど一時的な使用の方）

１日

紙おむつ

（パンツ式、テープ式、尿取りパッド、フ

ラット）

¥260

テレビ代 １日 ¥440

＊利用開始日から終了日の間は、ご使用の有無にかかわらず1日分のレンタル料金が発生します。

＊12時までに退院される場合には、退院当日分の料金はかかりません。

＊12時以降に退院される場合には、退院日も1日分のレンタル料金が必要です。

＊なお、一度利用申し込みをされますと、中止のお申し出があるまで利用料金が発生します。

　ご利用を中止される場合は、スタッフまでお申し出ください。

その他購入可能な物品
料金（税込）

転倒予防シューズ 1足 ¥1,232

体位変換補助パッド ¥3,652

腹帯 1つ ¥550

薬用サニーナ 90ｍｌ ¥792

口腔ケアスポンジ 10本/袋 ¥660

ティッシュペーパー 1箱 ¥110

箸・スプーン・コップセット 1セット ¥110

寝巻（エンゼルケアオプション） 1着 ¥2,893

イヤホン １個 ¥220

診察券（再発行） 1枚 ¥220

松葉杖（返却時返金） 1セット ¥5,000

エンゼルケア ¥22,000

歯科
料金（税込）

¥400

¥320

¥320

¥900

¥640

¥150

¥660

¥1,275

¥1,200

¥700

¥500

¥65

¥1,200

¥1,220

¥650

¥1,100

¥18,000

項　　目

項　　目

項　　目

歯ブラシ　エラック　５１０S

歯ブラシ　６２０　ES

歯ブラシ　６２０　S

吸引歯ブラシキューテクト

舌ブラシMSタンクリーナー

歯間ブラシ　（４S～LL）

歯磨剤　check up standerd

歯磨剤　check up 泡状 from

コンクール　ジェルコート

エラックハミガキ

マウスウォッシュ　コンクールF

顎変形症手術セット

フロス　DENT.E-floss

フロス　DENT.EX　ウルトラフロス

保湿剤　アクアバランス　薬用スプレー

デント・エラック　義歯洗浄剤

エラック　義歯ブラシ


