入院セット・テレビ代

項目		内容	料金(税込)
入院セットA	1日	パジャマまたはゆかた、バスタオル、フェイスタオル、箱ティッシュ、コップ、歯ブラシ + 歯磨き粉、簡易ブラシまたは入れ歯洗浄剤 + 入れ歯ケースのいずれか、ヘアブラシ、保湿クリーム、ルームソックス、アームカバー、ストロー	¥660
入院セットB	1日	特定の手術後にでも着替えられるズボン	¥330
入院セットC (紙おむつを一日中ご使用の方)	1日	紙おむつ (パンツ式、テープ式、尿取りパッド、フ ラット)	¥550
入院セットD (バルーンカテーテル使用の方 夜間のみなど一時的な使用の方)	1日	紙おむつ (パンツ式、テープ式、尿取りパッド、フ ラット)	¥260
テレビ代	1日		¥440

- *利用開始日から終了日の間は、ご使用の有無にかかわらず1日分のレンタル料金が発生します。
- *12時までに退院される場合には、退院当日分の料金はかかりません。
- *12時以降に退院される場合には、退院日も1日分のレンタル料金が必要です。
- *なお、一度利用申し込みをされますと、中止のお申し出があるまで利用料金が発生します。 ご利用を中止される場合は、スタッフまでお申し出ください。

その他購入可能な物品

項目		料金(税込)
転倒予防シューズ	1足	¥1,232
体位変換補助パッド		¥3,652
腹带	1つ	¥550
薬用サニーナ	90m l	¥792
口腔ケアスポンジ	10本/袋	¥660
ティッシュペーパー	1箱	¥110
箸・スプーン・コップセット	1セット	¥110
寝巻(エンゼルケアオプション)	1着	¥2,893
イヤホン	1個	¥220
診察券(再発行)	1枚	¥220
松葉杖(返却時返金)	1セット	¥5,000

エンゼルケア	¥22,000

歯科

項目	料金(税込)
歯ブラシ エラック 510S	¥400
歯ブラシ 620 ES	¥320
歯ブラシ 620 S	¥320
吸引歯ブラシキューテクト	¥900
舌ブラシMSタンクリーナー	¥640
歯間ブラシ (4S~LL)	¥150
歯磨剤 check up standerd	¥660
歯磨剤 check up 泡状 from	¥1,275
コンクール ジェルコート	¥1,200
エラックハミガキ	¥700
フロス DENT.E-floss	¥500
フロス DENT.EX ウルトラフロス	¥65
保湿剤 アクアバランス 薬用スプレー	¥1,200
デント・エラック 義歯洗浄剤	¥1,220
エラック 義歯ブラシ	¥650
マウスウォッシュ コンクールF	¥1,100
顎変形症手術セット	¥18,000